
 1 

 

 

Kętrzyn, dnia 11.02.2013 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
        Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Nasz znak: ZI.271.05.2013 
dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr ZI.271.05.2013 w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Sporządzanie opinii o wartości nieruchomości w formie operatów szacunkowych oraz inwentaryzacji 
uproszczonych”.    

 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 32/2013 z dnia 

21.01.2013 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Sporządzanie opinii o wartości nieruchomości w formie operatów 

szacunkowych oraz inwentaryzacji uproszczonych” na podstawie streszczenia oceny  

i porównania złoŜonych ofert proponuje wybór oferty nr 2 złoŜonej przez Wykonawcę: 

Sławomir Barczak    

11-400 Kętrzyn, ul. Reymonta 30 

cena ofertowa brutto 39.341,55 zł 

Uzasadnienie propozycji wyboru 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu „Sporządzanie opinii o wartości nieruchomości 

w formie operatów szacunkowych oraz inwentaryzacji uproszczonych” wpłynęły skutecznie 

2 oferty.   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

1. Michał Fil „WYCENA NIERUCHOMOŚCI” 
19-520 Banie Mazurskie, ul. Jasna 2 

38.955,00 zł netto 
47.914,65 zł brutto 

2. Sławomir Barczak    
11-400 Kętrzyn, ul. Reymonta 30 

31.985,00 zł netto 
39.341,55 zł brutto 

  Wymagane warunki udziału w postępowaniu wykonawcy spełnili.  

 Oferty nie podlegają odrzuceniu. 

 Zamawiający w pkt. XIII specyfikacji istotnych warunków zamówienia ustalił, Ŝe wyłącznym 

kryterium, którym będzie się kierował przy wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane 

w odniesieniu do najniŜszej ceny przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma 

maksymalną ilość punktów. 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny i porównania 2 ofert , co przedstawia poniŜsza tabela. 

 Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100 % Razem 

1. 
Michał Fil 
„WYCENA NIERUCHOMOŚCI” 
19-520 Banie Mazurskie, ul. Jasna 2 

39.341,55 zł 
47.914,65 zł x 10 =  8,21 pkt 

 

8,21 pkt 

2. Sławomir Barczak    
11-400 Kętrzyn, ul. Reymonta 30 

39.341,55 zł  
39.341,55 zł x 10 =  10 pkt 

 

10 pkt 

         



 2 

 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył wykonawca Sławomir Barczak, 

11-400 Kętrzyn, ul. Reymonta 30 .                                                                                                                                                                                              

 Komisja przetargowa proponuje wybór oferty nr 2 do realizacji zadania:„Sporządzanie 

opinii o wartości nieruchomości w formie operatów szacunkowych oraz inwentaryzacji 

uproszczonych” . 

 

 

     Przewodnicząca       

  Komisji Przetargowej        

    Halina Kuriata         

                  

       

           

 Zatwierdził 
 
         Burmistrz Miasta   

                           (-) Krzysztof Hećman 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 
B.S.             
 


